
Trošku do historie

mne zavedla drobná noticka, 
která zmiňovala, že v letech 1998 
- 2008 byl březen Měsíc internetu. 
Vzhledem k vývoji technologií, 
je to již dááávná minulost a mně 
to evokovalo ještě jednu myšlen-
ku - vždyť březen byl a doufám, 
že stále ještě je, Měsícem knihy. 
Na rozdíl od internetu bych rád, 
aby se tato tradice udržela. 
Internet totiž asi žádné významné 
dny, měsíce či akce bohužel už 
nepotřebuje. Nejsme sice knižní 
vydavatelství, ale pořád ještě 
držíte v ruce tištěnou formu 
časopisu, která neslaví žádné 
významné měsíce ani dny, ale 
bude tady pro Vás - jak doufám 
- ještě dlouhé roky. S tím souvisí 
ještě jedna myšlenka - optimistická 
nálada a tvořivá síla je pro březen 
určitě charakteristická. Něco nás 
napadne, dostaneme na starost 
nějaký úkol nebo projekt. 

Přeji tedy všem co nejvíce 
tvůrčího elánu, slunečné jarní 
měsíce a co nejméně starostí

Váš 
Jindřich 
Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
BŘEZEN 2019
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 15, 17, 19, 21, 23, 25
29, 33, 35, 37, 43, 45, 47
49, 53, 55, 57, 61, 63, 65
67,   73,   75,   77,   80,   81

DIVADLO NA FIDLOVAČCE
na str.  5, 23
DIVADLO U 22
na str.  35, 53

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . . . 16-21

CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 22-27

SLUŽBY. . . . . . . . . . . . . . 28-37

BYDLENÍ  . . . . . . . . . . . . 38-51

STAVBY . . . . . . . . . . . . . . 52-58

ZAHRADY . . . . . . . . . . . . . . 59-68

CHOVATELÉ. . . . . 69-71, 74-75

ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . . . . . . . 72

LESNICTVÍ . . . . . . . . . . . 72-73

VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . . 76-78

ZDRAVÍ A KRÁSA . . . . . . 80-81

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 02; roč ník 22, Vy šlo 1. 3. 2019

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©březen2019

WWW.MARSYS.CZ 3


